
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

    

                 
              

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

              Δράμα, 5-09-2025 

              Αριθ. Πρωτ: 6923Α 
 

  
 

 

Ταχ.Δ/νση       :1ης Ιουλίου 1 
                     Διοικητήριο 66133, ΔΡΑΜΑ 

Πληροφορίες  : Ελπίς Πλιάκου 

Τηλέφωνο      : 2521351222 
E-mail            : mail@dide.dra.sch.gr 

Url                 : dide.dra.sch.gr 

  
 

 

 

 

 

Θέμα : «Μερική διάθεση εκπαιδευτικών για συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου για το διδακτικό έτος 2025-26» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παράγραφος 5 του Κεφαλαίου Γ’  του Ν.1566/1985 

2. Τα άρθρα 14,15 και 16 του ΠΔ50/96(ΦΕΚ 45/τΑ/96) όπως αυτά τροποποιήθηκαν με το ΠΔ 100/97(ΦΕΚ 

94/τΑ/97) 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 18/2018 (ΦΕΚ 31/ τ. Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως διορθώθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την υπό στοιχεία 157393/Ν4/19-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 
και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022»  (Β’ 6865). 

6. Την υπό στοιχεία 160288/Α7/23-12-2022 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκχώρηση 
διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των 

Γενικών Αρχείων του Κράτους» (Β’ 6864). 

7. Την υπ΄ αριθμ. 31η/25-08-2025 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δράμας. 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

       Την μερική διάθεση εκπαιδευτικού για συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου από 01.09.2025 ως εξής: 

 

Κλάδος Ονοματεπώνυμο 
Σχολείο Τοποθέτησης ή  

Σχολείο Οργανικής 
Σχολείο Διάθεσης 

ΠΕ04.04 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 6 ώρες 

3ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 3 ώρες 

6ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 1 ώρες 

ΕΣΠ. ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 
 5 ώρες 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: 95ΝΕ46ΝΚΠΔ-Ι16



ΠΕ05 ΡΟΥΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΓΕ.Λ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
 3 ώρες 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 2 ώρες 

ΠΕ05 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

2ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 
 2 ώρες 

2ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 8 ώρες 

ΠΕ05 ΤΣΙΝΕΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
1ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

 3 ώρες 

ΠΕ05 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

3Ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 
3 ώρες 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
2 ώρες 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΑΣ 
 2ώρες 

4ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 
3 ώρες 

ΠΕ06 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΕΣΠ. ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

 4 ώρες 

ΠΕ06 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 4 ώρες 

ΠΕ06 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΠΑ.Λ ΔΟΞΑΤΟΥ 

 8 ώρες 

ΠΕ06 ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 
 2 ώρες 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 4 ώρες 

ΠΕ06 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΕΠΑ.Λ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 1 ώρα 

ΠΕ06 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 
 6 ώρες 

Γ/ΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 
 4 ώρες 

ΠΕ06 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
4ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

3ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 
 6 ώρες 

2ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 
 2 ώρες 

ΠΕ06 ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΕΠΑ.Λ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 6 ώρες 

ΠΕ07 ΓΙΑΝΝΗΛΕΡ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 

 8 ώρες 

ΠΕ07 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 
2ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

 9 ώρες 

ΠΕ07 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΓΕ.Λ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 3 ώρες 

 

                                                                                 

                                                                                             
   Δρ   ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ   

 

                                                                                       
                                                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                                       ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Κοιν Ενδιαφερόμενους (διά μέσου των σχολείων) 

 Σχολεία 

 ΠΜ 

ΑΔΑ: 95ΝΕ46ΝΚΠΔ-Ι16


		2025-09-05T11:08:44+0300
	Athens




